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Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
A ST Shenime | o tuese | Para ardhess
| AKTIVET AFATSHKURTRA 235,471,431| 109,826,377
1 Aktivet monetare 1 6,159,983 6,927,940
> Banka 1113 6,159,983 6,927,940
> Arka 1//4

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 2115 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3/16 73,065,651 9,552,582
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 317 73,037,003 9,552,582
> Debitore,Kreditore te tiere 3118 0 0
> Tatim mbi fitimin 3119 0 0
> Tvsh 3/M10 28,648 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 31 0 0

>

>
4 Inventari 4 38,359,364 0
> Lendet e para 4/15 9,713,004 0
> Inventari Imet 4//16 0 0
> Prodhim ne proces 4/M7 0 0
> Produkte te gatshme 4//18 0 0
> Mallra per rishitje 4/119 0 0
> Parapagesa per furnizime 4//20 28,646,360 0

>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 5//22 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 61123 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 71124 117,886,433 | 93,345,855
> Shpenzime te periudhave te ardhshme sit. 71125 113,652,327 87,711,749
> Taksa e infrastuktures 71125 4,234,106 5,634,106
! AKTIVET AFATGJATA 27 4,394,453 1,770,105
1 Investimet financiare afatgjata 1//28 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 21129 4,394,453 1,770,105
> Toka 21130 0 0
> Ndertesa 2/131 312,412 0
> Makineri dhe paisje 21132 1,283,017 120,694
> Aktive tiera afat gjata materiale 21133 2,799,024 1,649,411
3 Ativet biologjike afatgjata 31134 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 4//35 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 5//36 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 6/137 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 239,865,884| 111,596,482




Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime| L jale
i Raportuese Para ardhese
I PASIVET AFATSHKURTRA 185,203,924 83,612,740
1 Derivativet 1/140 (1] 0
2 Huamarjet 2//41 0 0
> Overdraftet bankare 21142 0 0
> Huamarrje afat shkuatra 21143 0 0
3 Huat dhe parapagimet 3/144 137,308,048 51,569,264
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 31145 32,120,238 11,989,921
> Te pagueshme ndaj punonjesve 3/146 2,712,259 2,572,372
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 31147 241,395 155,769
> Detyrime tatimore per TAP-in 31148 19,400 34,895
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 3//49 229,680 349,147
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 3/150 0 416,858
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 31151 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 37152 101,985,076 36,050,302
> Dividente per tu paguar 3//53 0 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 3//54 0 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 4//55 47,895,876 32,043,476
5 Provizionet afatshkurtra 5//56 0 0
Il PASIVET AFATGJATA Il 0 0
1 Huat afatgjata 1//58 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 1//59 0 0
> Bono te konvertueshme 1//60 0 0
2 Huamarje te tjera afatgjata 21161 (1] 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 3//62 (0] 0
4 Provizionet afatgjata 4//63 0 (1]
TOTALI PASIVEVE (I+ll) 185,203,924 83,612,740
[} KAPITALI 1l 54,661,960 27,983,742
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 1//66 0 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) |2//67 0 0
3 Kapitali aksionar 3//68 15,100,000 200,000
4 Primi aksionit 4//69 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 51170 0 0
6 Rezervat statutore 6//71 0 0
7 Rezervat ligjore 7172 0 0
8 Rezervat e tjera 8173 0 0
9 Fitimet e pa shperndara 9//74 12,883,742 14,975,859
10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar 10//75 26,678,218 12,807,883
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+I1+l11) 239,865,884| 111,596,482
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Feringha reHudie
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 179,772,806 95,169,076
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0
4 |Materialet e konsumuara 99,542 613 20,495,179
5 |Kosto e punes 8,538,711 8,369,237
Pagat e personelit 7,341,905 7,219,100
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 1,196,806 1,150,137
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 866,365 312,370
7 |Shpenzime te tjera 41,178,738 51,749,086
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 150,126,427 80,925,872
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 29,646,379 14,243,204
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 4,753 858
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 90,616
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 4,753 91,474
14 |Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/-13) 29,651,132 14,334,678
Shpenzime jo te zbritshme 78,007 933,276
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,972,914 1,526,795
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 26,678,218 12,807,883
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0 0




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda

Direkte 2013

Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte Ferudhs Renndna
Raportuese | Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 111,554,768 53,388,934
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (167,075,099)( (38,678,686)
MM te paguara sig.shogerore (1,933,966) 1,912,432
MM te ardhura nga veprimtarite nga pronari 65,957,285 865,004
Interesi i paguar 4,753 0
MM te paguara shtetit (6,183,318) (4,394,305)
Tatim mbi fitimin | paguar (3,092,381) (1,322,197)
MM neto nga veprimtarite e shfytezimit (767,958) 11,771,182

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arketuar 0 91,474
Dividentet e arketuar 0 0
MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0 0
Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare 0 0
Dividente te paguar 0 (9,512,916)
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 0 (9,512,916)

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -767,958 2,258,266

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 6,927,941 4,669,675

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 6,159,983 6,927,941
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Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013
Nje pasgyre e pa Konsoliduar
Kapitali aksionar | Primi aksionit |Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 200,000 0 0 0 25,545,766 25,745,766
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
B |Pozicioni i rregulluar 200,000 0 0 0 25,545,766 25,745,766
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 12,807,883 12,807,883
2 |Dividentet e paguar 0 -10,569,907 -10,569,907
3 |Rritja rezerves kapitalit 0 0 0
4 |Emetimi kapitali aksionar 0 0 0 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 200,000 0 0 0 27,783,742 27,983,742
1 [Fitimi neto per periudhen kontabel 26,678,218 26,678,218
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 14,900,000 -14,900,000 0
4 |Emetimi kapitali aksionar
5 |Aksione te thesari te riblera
Ill |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 15,100,000 0 0 0 39,561,960 54,661,960

Administratori
Halil Muha
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Shpjegime per Pasqyren Te Ardhura dhe Shpenzime 2013

T ardhurat :
1 Shitjet neto
Sherbim ndertimi ne te trete (UPT)
Ndertim godine vet firma (Librazhd)
2 Te ardhura te tjera te shfrytezimit
Te adh.nga shitja viti 2013

Shpenzimet e Tjera /
1 Nentrajtime e sherbime

Nialba Elbasan

D.S.H.Librazhd

a2

Lutfie Elezi

Cez -Lidhje energjie

Erol - Co

Aguri Llapushi

Ndertim Godine situacione
2 Taksa Vendore

Rimarrje taksa e infrastuktures

Taksa Vendore te vitit 2013

3 Shpenzime Qera

4 Shpenzime udhetim e djeta
5 Shpenzime telefonike

6 Shpenzime banke

7 Shpenzime te tjera

8 Uje energji

9 Humbje nga Kembimi valutor

10 Gjoba e interesa

llog.701

704

llog.611
611.1
611.2
611.3
611.4
611.5
611.6
611.7
611.8

llog.638

llog.613
llog.625
llog.626
llog.628
llog.618
llog.604
llog.666

llog.657

leke

107,655,658
42,117,148

30,000,000

5,163,333
2,214,000
1,666,700
1,300,000
715,212
203,833
120,000
24,600,000

1,400,000
82,120

179,772,806
149,772,806

30,000,000

41,178,738
35,983,078

1,482,120

36,000
2,676,000
170,059
51,319
503,583
187,407
11,165

78,007

Shenim /shuma e gjobave dhe interesave eshte marre per baze ne llog. e fitimit

si shpenzime jo te zbritshme.

Administratori
Halil Muha
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Viti 2013

SHPJEGIME PER PLOTESIMIN E PASQYRES CASH FLLOW

1 MM te arktuara nga Klientet
Vien :
1 Shitje ( sherbim ndertimi) Pasq. PASH
2 Per arketim shuma (107.655.658 x1.2)
3 Diferenca e Klieteve (nga fillimi ne fund te vitit)

4 Diference e shp.te shtyra nga fillimi ne fund te vitit
(situacionet Banesa )

Arketimet nga shitja (Kliente ) (2+3+4)

Arketime te parjashtuara (arketime te vitit 2013)

SHUMA CASH FLLOW

Shenim :

Te ardhura te shtyra ne fillim te vitit
Arketime te vitit 2013

Shuma/

Gjendja ne fund te vitit

Sa kaluar ne te ardhura te periudhes 2013

Administratori
Halil Muha
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leke

111,554,768

107,655,658
129,186,789
-63,484,421

15,852,400

81,554,768

30,000,000

111,554,768

32,043,476
45,852,400
77,895,876
47,895,876
30,000,000
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GRAMSH
Inventari Materiale _31.12.2013
Nr |[Emertiml njesia |sasia cmimi Viefta
blerjes pa tvsh

1|Hekur kg 8472.0 67.5 571,860
2|Tulla 25x25x38 cop 320.0 82.5 26,400
3|Kabell TN ml 794.0 11188 8,883,321
4|Kabell elektrik ml 270.0 857.1 231,423

Shuma : leke 9,713,004

Administratori
Halii Muha




SHENI

ET SPJEGUESE
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjess éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& bahet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
| b)Sh&nimet ge shpjegojné z&rat e ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime t& tjera shpjegeuse
L —— /o =TTe C Uera Shpjegeuse

"_ Sqarim:

nformacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
MOS pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te garta dhe te kuptushme Per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tjj Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa Optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tiera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht -
- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 1 5 % ne vit.

|>
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Ref.

SHENIMET SPJEGUESE

B  Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

3 Banka
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise e Kur5|_ ; e
valute fund vitit leke
1 | Inesa Sanpaolo Bank Leke 20170435302 0.00 0.00 24,790.00
2 Societe Generale LEKE 20254 24 11 140.20 3,370.50
3 Societe Generale EURO 217778 0.00 0.00| 5,926,989.76
4 Aipha Bank LEKE 1548962 0 0.00 11,917.53
5 Alpha Bank EURO 1487732 38.00 140.20 5,302.50
6 BKT EURO 5350 99 151.26 140.20 21,070.56
7 BKT leke 5350 99 0.00 0.00 65,946.91
8 Tirana Bank leke 314688-100 0.00 0.00 94,646.30
9 Tirana Bank EURO 314688-101 42 .50 140.20 5,950.00
Totali 6,159,984
4 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
bl ST valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0 0 0.0
Arka ne Euro 0 0 0.0
Arka ne Dollare 0 0 0.0
0 0.0
Totali 0.0
5 2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
6 3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime leke 73,037,003
1 Situacione ndertimi banese progresive leke
2 Kliente per sherbime ndertimi leke
Per Klientet sherbim ndertimi
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
8 > Debitore,Kreditore te tjere
9 > Tatim mbi fitimin Leke
Tatimi i derdhur paradhenie Leke

Tatimi i vitit ushtrimor




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32
33

Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Derdhur Leke
Tvsh Nuk ka
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme né shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 28,648
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke [:]
Nuk ka
Nuk ka
Inventari
Lendet e para 9,713,004
Inventari Imet nuk ka
Prodhim ne proces leke
Produkte te gatshme Nuk ka
' per rishitje Nuk ka
Parapagesa per furnizime 28,646,360
Nuk ka
Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
Shpenzime te periudhave te ardhshme leke 117,886,433
Shpenzime ndertim banese Librazhd leke 113,652,327
Taks Infrastukture Banesa Librazhd leke 4,234,106
Nuk ka
AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amor’tizueshmg_ _leke
Nr Emertimi Viti raportues _ Viti paraardhes T
Viera Amortizimi | VI.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka 0 0 0
Ndertesa 347,125 34,713 312,412 0 0 0
Makineri,paisje 176,694 35,339 141,355 141,992 21,298 120,694
AAM te tiera 4,736,999) 796,313 3,940,686 1,940,483 291,072 1,649,411




34

35

36

37

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

| [Shuma: | 5260,818] 866,365

R” O\
[l

4,394,453| 2,082,475] 312,370 1,770,105
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet leke
Overdraftet bankare Nuk ka
> Huamarrje afat shkuatra leke
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
Te pagueshme ndaj furnitoreve leke 32,120,238
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
Te pagueshme ndaj punonjesve leke 2,712,259
Detyrime per Sigurime Shog.Shend. leke 241,395
Detyrimi | muajit te fundit
Detyrime tatimore per TAP-in leke 19,400
Detyrimi | muajit te fundit
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke 229,680
Detyrime tatimore per Tvsh-ne leke TSR
Detyrimi | muaijit te fundit
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 0
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke 101,985,076
Detyrimi ndaj Ortakut te vetem  Halil Muha leke 101,985,076
Dividente per tu paguar Nuk ka
Debitore dhe Kreditore te tjere leke 0
Parapagime per blerje banese Kliente kreditore leke 0
Grantet dhe te ardhurat e shtyra leke 47,895,876
Parapagime per blerje banese
Provizionet afatshkurtra Nuk ka
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Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka

1 Huat afatgjata Nuk ka
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
> Bono te konvertueshme - Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI 54,661,960
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka

3 Kapitali aksionar leke 15,100,000
Ortak i Vetem
4 Primi aksionit Nuk ka
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore Nuk ka 0
8 Rezervat e tjera Nuk ka
9 Fitimet e pa shperndara leke 12,883,742
Fitim | pa shperndare nga viti 2012 12,883,742
Fitim | pa shperndare nga viti : 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar leke 26,678,218
e Fitimi i ushtrimit Leke 29,651,132
® Shpenzime te pa zbriteshme Leke 78,007
® Fitimi para tatimit Leke 29,729,139
e Tatimi mbi fitimin Leke 2,972 914

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe eshte bere korigjim jane :

1.Lidhur me gjendjen debitore te tatimit mbi fitimin | cili eshte korigjuar me te dhenat e
Drejtorise Rajonale Tatimore Elbasan.Detyrimi ligjor ge lindi nga ndryshimi | kesaj rubrike u
likujdua nga shogeria menjehere.

Hartuesi Pasqyrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Qazita\Selfanaj ( Halil Muha )




SUBJEKTI : INERTI shpk GRAMSH

NIPT-1 [66926804L

Inventari I Automjeteve ne pronesi te subjektit viti 2013

Nr. |Llojil Automjetit |Kapaciteti Targa Viera/leke

1 |Autoveture 4 vende TRHZSIT 266.858

2 | Kamiocine 2:9 ton AA363EV 376.615

3 | Skoda 8 ton Jasht perd. 676.056

4 |Kamion /.5 ton 44260GC | 1.251 749

SHUMA : 2.571.278
Administratori

Muha

Halil




SHOQERIA:”INERTI"shpk Daté, 20 _/ 03 /2014

NIPTI : J66526804L

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria :"INERTI”shpk me NIPT J66926804L me administrator Z/Halil Muha dhe
aksionere:

Z/Halil Muha pergindja e pjesemarrjes _100__%

Shogeria NIPT pergindja e
pjesemartjes P e e e T 5

ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasgyrave financiare eshte:

Z/._ Qazim Selmanaj (ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /
Z/Zj. {(kontabél i miratuar ) me NIPT 7
Shogeria {(studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shogérisé

(Halil Muha)




